
UCHWAŁA NR XLV/410/2014
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 17 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.885 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie - 71.317.767,70 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 67.656.567,70 zł, 

2) dochody majątkowe - 3.661.200,00 zł.”;

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w kwocie - 71.821.697,59 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 67.712.151,24 zł, 

2) wydatki majątkowe - 4.109.546,35 zł.”;

3) §3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie - 503.929,89 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych”;

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. stala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 1.671.091,89 zł, 

2) rozchody - 1.167.162,00 zł.”;

5) §9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe na zadania własne w kwocie - 640.873,25 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe w kwocie - 584.400,00 zł, 

b) podmiotowe w kwocie - 4.373.156,00 zł.”;

6) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

7) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Cezary Krzyżanowski

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 2



w złotych

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

O10 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 15 000,00 0,00

O1005
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 15 000,00 15 000,00 0,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 15 000,00 15 000,00

O20 Leśnictwo 182 000,00 182 000,00 0,00

O2001 Gospodarka leśna 182 000,00 182 000,00 0,00

2460

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 182 000,00 182 000,00

600 Transport i łączność 1 253 000,00 0,00 1 253 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 253 000,00 0,00 1 253 000,00

6430
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
akupów inwestycyjnych własnych powiatu 998 000,00 998 000,00

6610

dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 255 000,00 255 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 862 515,00 454 315,00 2 408 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 862 515,00 454 315,00 2 408 200,00

O750

dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 261 315,00 261 315,00

O770
wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 708 000,00 708 000,00

O870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 200,00 200,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 13 000,00 13 000,00

2360

dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 180 000,00 180 000,00

6207

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 
pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżeu 
środków europejskich 1 450 000,00 1 450 000,00

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XLV/410/2014
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 17 lutego 2014 roku

Dochody
bud żetu Powiatu My śliborskiego w 2014 r.

Dział Rozdział § Źródła dochodów
Plan

na 2014 r.

z tego:

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 1



6280

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 250 000,00 250 000,00

710 Działalność usługowa 1 073 000,00 1 073 000,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 775 000,00 775 000,00 0,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 275 000,00 275 000,00

O690 wpływy z różnych opłat 500 000,00 500 000,00

71015 Nadzór budowlany 298 000,00 298 000,00 0,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 298 000,00 298 000,00

750  Administracja publiczna 194 216,00 194 216,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 159 300,00 159 300,00 0,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 159 300,00 159 300,00

75020 Starostwa powiatowe 8 916,00 8 916,00 0,00

O970 wpływy z różnych dochodów 8 916,00 8 916,00

75045 Komisje poborowe 26 000,00 26 000,00 0,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 24 000,00 24 000,00

2120

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 2 000,00 2 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 112 000,00 5 112 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 112 000,00 5 112 000,00 0,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 5 112 000,00 5 112 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 033 483,00 10 033 483,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
innych ustaw 1 622 506,00 1 622 506,00 0,00

O420 wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 473 750,00 1 473 750,00

O490

wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 135 840,00 135 840,00

O690 wpływy z różnych opłat 12 916,00 12 916,00

75622
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 8 410 977,00 8 410 977,00 0,00

OO10 podatek dochodowy od osób fizycznych 8 160 977,00 8 160 977,00
OO20 podatek dochodowy od osób prawnych 250 000,00 250 000,00

758 Różne rozliczenia 31 441 513,00 31 441 513,00 0,00

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 2



75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 24 800 732,00 24 800 732,00 0,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 24 800 732,00 24 800 732,00

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 4 650 305,00 4 650 305,00 0,00
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 4 650 305,00 4 650 305,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 126 550,00 126 550,00 0,00
O920 pozostałe odsetki 126 550,00 126 550,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 863 926,00 1 863 926,00 0,00
2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 1 863 926,00 1 863 926,00

801 Oświata i wychowanie 1 580 758,96 1 580 758,96 0,00

80110 Gimnazja 1 338 420,00 1 338 420,00 0,00

2310

dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 1 338 420,00 1 338 420,00

80120 Licea ogólnokształcące 15 912,40 15 912,40 0,00

2001

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 
pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżeu 
środków europejskich 15 912,40 15 912,40

80130 Szkoły zawodowe 226 426,56 226 426,56 0,00
O970 wpływy z różnych dochodów 3 032,00 3 032,00 0,00
O830 wpływy z usług 173 000,00 173 000,00

2001

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 
pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżeu 
środków europejskich 50 394,56 50 394,56

851 Ochrona zdrowia 2 624 000,00 2 624 000,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 624 000,00 2 624 000,00 0,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 2 624 000,00 2 624 000,00

852 Pomoc społeczna 6 720 299,00 6 720 299,00 0,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 904 143,00 904 143,00 0,00

2900

wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 889 143,00 889 143,00

O830 wpływy z usług 15 000,00 15 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 5 468 251,00 5 468 251,00 0,00

O830 wpływy z usług 4 366 251,00 4 366 251,00
O970 wpływy z różnych dochodów 24 000,00 24 000,00

2130
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 078 000,00 1 078 000,00

85204 Rodziny zastępcze 332 905,00 332 905,00 0,00

2900

wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 332 905,00 332 905,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 13 000,00 13 000,00 0,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 13 000,00 13 000,00

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 3



85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 2 000,00 2 000,00 0,00

O830 wpływy z usług 2 000,00 2 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 503 544,74 7 503 544,74 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 109 000,00 109 000,00 0,00

2110

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 109 000,00 109 000,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 25 000,00 25 000,00 0,00

O970 wpływy z różnych dochodów 25 000,00 25 000,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 310 100,00 310 100,00 0,00

2690

środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z 
przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy 310 100,00 310 100,00

85395 Pozostała działalność 7 059 444,74 7 059 444,74 0,00

2007

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 
pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżeu 
środków europejskich 6 288 454,63 6 288 454,63

2009

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 
pkt.3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżeu 
środków europejskich 770 990,11 770 990,11

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 322 438,00 322 438,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 30 360,00 30 360,00 0,00

O970 wpływy z różnych dochodów 30 360,00 30 360,00
85411 Domy wczasów dziecięcych 250 000,00 250 000,00 0,00

O830 wpływy z usług 250 000,00 250 000,00
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 42 078,00 42 078,00 0,00

O830 wpływy z usług 29 478,00 29 478,00
O970 wpływy z różnych dochodów 12 600,00 12 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 400 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 400 000,00 400 000,00 0,00

O690 wpływy z różnych opłat 400 000,00 400 000,00

71 317 767,70 67 656 567,70 3 661 200,00Dochody ogółem

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 
realizacją zadań 

statutowych

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej z 
realizacją zadań 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 LEŚNICTWO 221 500,00 221 500,00 0,00 39 500,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02001 Gospodarka leśna 190 000,00 190 000,00 0,00 8 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
02002 Nadzór nad gospodarką leśną 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 327 917,00 1 331 917,00 599 596,00 712 321,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 996 000,00 1 996 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 327 917,00 1 331 917,00 599 596,00 712 321,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 996 000,00 1 996 000,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 802 716,35 151 345,00 0,00 151 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 371,35 1 651 371,35 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 802 716,35 151 345,00 0,00 151 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 651 371,35 1 651 371,35 0,00

710 DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 649 500,00 649 500,00 274 070,00 375 230,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 350 500,00 350 500,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 298 000,00 298 000,00 274 070,00 23 730,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 079 106,20 7 079 106,20 4 885 222,00 1 870 782,00 2 640,00 320 462,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 992 563,00 992 563,00 971 560,00 21 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75019 Rady powiatów 262 727,67 262 727,67 0,00 15 600,00 0,00 247 127,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75020 Starostwa powiatowe 5 764 875,53 5 764 875,53 3 892 682,00 1 798 859,00 0,00 73 334,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75045 Kwalifikacja wojskowa 26 000,00 26 000,00 15 980,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 32 940,00 32 940,00 5 000,00 25 300,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

5 152 000,00 5 112 000,00 4 394 625,00 472 012,00 0,00 245 363,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 152 000,00 5 112 000,00 4 394 625,00 472 012,00 0,00 245 363,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 458 775,00 1 458 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 775,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 1 458 775,00 1 458 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 775,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 278 360,00 278 360,00 0,00 278 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 278 360,00 278 360,00 0,00 278 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 19 714 260,53 19 667 260,53 14 698 275,45 2 354 079,00 1 998 169,00 339 751,00 276 986,08 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 537 288,00 537 288,00 129 026,00 34 163,00 366 081,00 8 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja 2 440 125,00 2 440 125,00 2 057 401,00 312 604,00 0,00 70 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80111 Gimnazja specjalne 1 314 531,00 1 314 531,00 764 375,00 109 710,00 397 224,00 43 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 437 454,00 437 454,00 375 680,00 60 274,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 5 311 449,00 5 311 449,00 4 286 300,00 664 924,00 289 978,00 43 783,00 26 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80130 Szkoły zawodowe 8 695 227,53 8 695 227,53 6 967 416,45 1 116 391,00 222 796,00 138 102,00 250 522,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 694 221,00 694 221,00 0,00 0,00 694 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 013,00 56 013,00 0,00 56 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 2 851,00 2 851,00 2 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 178 101,00 178 101,00 115 226,00 0,00 27 869,00 35 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 2 691 282,00 2 691 282,00 0,00 2 691 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objetych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

2 624 000,00 2 624 000,00 0,00 2 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na 
obsługę długu

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XLV/410/2014
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 17 lutego 2014 roku

z tego:

Wydatki bie żące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bud żetu Powiatu Myśliborskiego w 2014 r.

Wydatki
z tytułu poręczeń

i gwarancji

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Plan
na 2014 r. Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział Nazwa

Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 
pomocy udzielanej przez 
państwa członkowskie 

Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 
zadań Gminy/Powiatu

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 1



85195 Pozostała działalność 55 282,00 55 282,00 0,00 55 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 11 794 437,00 11 419 262,00 5 954 891,00 2 785 463,00 560 400,00 2 118 508,00 0,00 0,00 0,00 375 175,00 375 175,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo- wychowawcze 2 728 380,00 2 517 405,00 1 136 002,00 692 557,00 554 400,00 134 446,00 0,00 0,00 0,00 210 975,00 210 975,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej 5 737 977,00 5 573 777,00 3 826 718,00 1 733 987,00 0,00 13 072,00 0,00 0,00 0,00 164 200,00 164 200,00 0,00
85204 Rodziny zastępcze 2 542 587,00 2 542 587,00 357 977,00 213 620,00 0,00 1 970 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 567 099,00 567 099,00 468 847,00 98 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85220 Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 57 823,00
57 823,00 46 511,00 11 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 147 571,00 147 571,00 118 836,00 22 735,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
9 703 161,51 9 703 161,51 1 724 219,00 234 819,00 12 330,00 3 225,00 7 728 568,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 158 388,00 158 388,00 138 310,00 20 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 803 875,00 1 803 875,00 1 585 909,00 214 741,00 0,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność 7 740 898,51 7 740 898,51 0,00 0,00 12 330,00 0,00 7 728 568,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 EDUKACYJNA OPIKA WYCHOWAWCZA 7 828 103,00 7 828 103,00 4 325 793,00 978 555,00 2 410 856,00 112 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 395 389,00 395 389,00 0,00 0,00 395 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 272 183,00 272 183,00 46 505,00 0,00 225 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85406 Poradnie psychologiczno -pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 1 175 919,00
1 175 919,00 1 051 341,00 124 178,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dzieciecych 1 198 114,00 1 198 114,00 919 782,00 275 345,00 0,00 2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 781 789,00 1 781 789,00 0,00 0,00 1 781 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 950 204,00 2 950 204,00 2 280 480,00 565 589,00 0,00 104 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 443,00 13 443,00 0,00 13 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85495 Pozostała działalność 41 062,00 41 062,00 27 685,00 0,00 8 000,00 5 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

23 304,00 23 304,00 0,00 3 304,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 304,00 13 304,00 0,00 3 304,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 77 775,00 77 775,00 36 215,00 35 330,00 6 000,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 71 775,00 71 775,00 36 215,00 35 330,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 821 697,59 67 712 151,24 36 892 906,45 13 001 882,00 5 010 395,00 3 342 638,20 8 005 554,59 0,00 1 458 775,00 4 109 546,35 4 109 546,35 0,00Ogółem:

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLV/410/2014
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 17 lutego 2014 roku

w złotych

Lp. Tre ść
Klasyfikacja

§
Kwota
2014 r.

1 2 3 4

1 671 091,89

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Wolne środki § 950 1 671 091,89

9.

1 167 162,00

1. Spłaty kredytów § 992 67 162,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 100 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
budżetu Powiatu Myśliborskiego

w 2014 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1. 700 70005 6617

Przekazanie partnerom projektu „Termomodernizacja 
obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego” 
środków z części dotacji otrzymanej z NFOŚiGW 19 982,00

2. 750 75095 2310

na współfinansowanie części kosztów utrzymania 
pomieszczeń biurowych Regionalnego Funduszu 
Pożyczkowego POMERANUS przy Centrum Wspierania 
Biznesu 2 640,00

3. 801 80195 2310
dotacje dla gmin na dofinansowanie nauczycieli 
oddelegowanych do pracy w związkach zawodowych 27 869,00

4. 853 85395 2310 na działalność "Warsztatów Terapii Zajęciowej w Dębnie" 12 330,00

5. 853 85395 2317
Realizacja projektu „Pomocna dłoń” przez OPS-y w gminach 
Dębno, Boleszkowice, Myślibórz, Nowogródek Pomorski 546 523,07

6. 853 85395 2319
Realizacja projektu „Pomocna dłoń” przez OPS-y w gminach 
Dębno, Boleszkowice, Myślibórz, Nowogródek Pomorski 21 529,18

7. 921 92116 2310 Biblioteka Powiatowo-Gminna w Myśliborzu 10 000,00

640 873,25

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Powiatu Myśliborskiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XLV/410/2014
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 17 lutego 2014 roku

Ogółem

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 852 85201dotacja na realizację zadań z zkresu pomocy społecznej 554 400,00
2. 852 85295dotacja na realizację zadań z zkresu pomocy społecznej 6 000,00

3. 854 85495

działania na rzecz edukacyjnej opieki wychowawczej, edukacji 
przyrodniczo-ekologicznej, edukacji historycznej, wspierania 
przedsięwzięć artystycznych i upowszechniania kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 8 000,00

4. 921 92120
dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie Powiatu 
Myśliborskiego 10 000,00

5. 926 92605
działania z zakresu propagowania potencjału Powiatu Myśliborskiego 
poprzez kulturę fizyczną i sport 6 000,00

584 400,00Ogółem

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XLV/410/2014
Rady Powiatu w Myśliborzu
z dnia 17 lutego 2014 roku

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Powiatu Myśliborskiego

na zadania powiatu realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r.

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w uchwale Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na rok 2014 dokonuje się zgodnie z art.12 pkt 5 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.):

1) w związku z podjętą uchwałą Nr XLIV/396/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku
w sprawie programu postępowania naprawczego Powiatu Myśliborskiego,

2) na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o wprowadzenie do budżetu
Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok i Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata
2014-2027 projektów:

a) „Mamy pomysł dla mamy!”. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Łączna wartość projektu 475.682,40 zł.,
z tego w 2014 r. – 385.960,32 zł., w 2015 r. – 89.722,08 zł.

b) „Sprawni w pracy”. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
współfi-nansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Łączna wartość projektu 501.703,20 zł.,
z tego w 2014 r. – 461.646 zł., w 2015 r. – 40.057,20 zł.

3) na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wprowadzenie do budżetu
Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok projektu pn. „Pomocna dłoń” w związku z zawarciem aneksu do umowy
o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego. Wartość projektu w 2014 roku wynosi 920.235,67 zł.

4) na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o wprowadzenie do bu-dżetu
Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok projektu pn. „Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy
społecznej i instytucji rynku pracy - pilotaż”. Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Wartość projektu w 2014 roku
739.503 zł.

Id: 9CD73766-0F8F-45A5-B64F-E93AF1F89C00. Podpisany Strona 1




